高速低騒音設計
長期メンテナンスフリー
ころがり変動の低減
ボールリテーナTM効果
SHW
CATALOG No.248-1
日本特許番号
第2607993号

せん）。また、ニップル用下穴はニップル取付専用のため、他へのご使用は破損の原因となりますので、お避けください。
●再取付けについて
LＭブロックを一度LMレールから抜いて、再度組付ける場合は、慎重に挿入してください。
●クーラントについて
クーラント等がブロック内部に侵入するような環境下でご使用になる場合は､クーラントの種類によって製品の機能に支障をきたすことがあるため､
にご相談ください。
●使用温度範囲
LＭブロックは特殊樹脂を使用しているため、80℃以上での使用は避けてください。
●潤滑について
つねに振動が作用する箇所での使用やクリーンルーム、真空中、低温･高温での使用など特殊環境下の使用の場合、通常のグリースを使用できない
場合がありますので、 にお問い合わせください。
●全国ネットワーク●
東日本第一営業統括部
東 京 支 店 〒141-0031 東京都品川区西五反田3-12-12 ☎03（5434）0341  FAX03（5434）0345
上 野 支 店 〒110-0016 東京都台東区台東1-38-9 ☎03（5812）2071  FAX03（3832）3051
川 越 支 店 〒350-0036 埼玉県川越市小仙波町2-29-2 ☎0492（24）7180  FAX0492（25）3187
仙台営業所 〒983-0043 宮城県仙台市宮城野区萩野町4-2-25 ☎022（232）7011  FAX022（232）7015
日立営業所 〒312-0018 茨城県ひたちなか市笹野町2-2-7 ☎029（271）9311  FAX029（271）9313
宇都宮営業所 〒321-0953 栃木県宇都宮市東宿郷5-7-8 ☎028（636）0933  FAX028（636）1743
長岡営業所 〒940-1162 新潟県長岡市西宮内1-49 ☎0258（37）1011  FAX0258（37）0853
東日本第二営業統括部
厚 木 支 店 〒243-0035 神奈川県厚木市愛甲1534-1 ☎0462（29）0808  FAX0462（29）0809
八王子支店 〒192-0065 東京都八王子市新町9-1 ☎0426（45）8101  FAX0426（46）0509
静 岡 支 店 〒420-0837 静岡県静岡市日の出町10-11 ☎054（251）8261  FAX054（251）8265
浜 松 支 店 〒435-0042 静岡県浜松市篠ヶ瀬1210-1 ☎053（421）3648  FAX053（421）0679
甲府営業所 〒409-3801 山梨県中巨摩郡玉穂町中楯754 ☎055（273）6827  FAX055（273）1159
諏訪営業所 〒392-0016 長野県諏訪市大字豊田2009 ☎0266（53）1144  FAX0266（53）1146
上田出張所 〒386-0022 長野県上田市緑が丘2-5-3 ☎0268（23）8506  FAX0268（23）8507
沼津営業所 〒410-0062 静岡県沼津市宮前町5-5 ☎0559（24）4001  FAX0559（23）4854
中部営業統括部
名古屋支店 〒460-0022 愛知県名古屋市中区金山5-7-4 ☎052（883）0851  FAX052（883）0855
豊 田 支 店 〒472-0024 愛知県知立市宝町築地道28-1 ☎0566（82）3007  FAX0566（82）3870
小 牧 支 店 〒485-0011 愛知県小牧市大字岩崎字四反田1071 ☎0568（72）2031  FAX0568（73）1894
金 沢 支 店 〒920-0062 石川県金沢市割出町3-1 ☎076（238）6158  FAX076（238）0246
三重営業所 〒513-0833 三重県鈴鹿市庄野共進1-4-17 ☎0593（79）3401  FAX0593（78）8329
西日本第一営業統括部
大 阪 支 店 〒578-0965 大阪府東大阪市本庄西2-73-17 ☎06（6747）7421  FAX06（6744）3497
大阪西支店 〒556-0022 大阪府大阪市浪速区桜川4-1-25 ☎06（6567）3211  FAX06（6568）5228
京 滋 支 店 〒520-3047 滋賀県栗太郡栗東町手原4-5-9 ☎077（553）2431  FAX077（553）2421
明石営業所 〒651-2132 兵庫県神戸市西区森友4-73 ☎078（923）0621  FAX078（923）6067
西日本第二営業統括部
広 島 支 店 〒734-0026 広島県広島市南区仁保2-19-3 ☎082（286）0789  FAX082（286）0794
福 岡 支 店 〒812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南5-20-4 ☎092（474）4471  FAX092（474）5429
福山営業所 〒721-0942 広島県福山市引野町4-6-20 ☎0849（45）5236  FAX0849（45）5176
松山営業所 〒790-0043 愛媛県松山市保免西2-2-23 ☎089（972）7411  FAX089（972）7511
徳島出張所 〒771-0130 徳島県徳島市川内町加賀須野454-3 ☎0886（65）8831  FAX0886（65）7988
熊本営業所 〒860-0834 熊本県熊本市江越2-1-8 ☎096（370）1181  FAX096（370）1182
●海外ネットワーク●
海外営業部 〒141-8503 東京都品川区西五反田3-11-6
TEL：03（5434）0351 FAX：03（5434）0353
北米 THK AMERICA, INC.